关于召开“2014年国际蒙医药协同创新论坛”的通知（第二轮）
高等学校创新能力提升计划以加快高校机制体制改革，转变高校创新方式为目标，是我国高等教育体制改革的重大举措，将推动我国高等教育与科技、经济、文化紧密结合，成为加快创新型国家建设的重要支撑。为进一步提升蒙医药科技创新能力，并结合我校蒙医药发展现状，经内蒙古医科大学批准，由内蒙古医科大学主办的“2014年国际蒙医药协同创新论坛”拟于2014年 7月16日在呼和浩特市召开。会议将邀请国内外专家做报告，期间还将举办专题座谈会。
现将具体事项通知如下：
　　一、会议主题：
内蒙古医科大学蒙医药协同创新中心启动仪式
国际蒙医药协同创新论坛
蒙医药研发项目洽谈
二、主办单位：
内蒙古医科大学
三、承办单位：
内蒙古医科大学蒙医药研究院
内蒙古医科大学蒙医药学院
四、协办单位：
内蒙古蒙医药学会
全国卫生产业企业管理协会
五、会议内容：
1、启动仪式：内蒙古医科大学蒙医药协同创新中心启动仪式；
2、专家讲座：会议期间将邀请国内外知名专家做相关学术讲座；
3、学术交流：内蒙古医科大学协同创新中心合作项目的商讨、论证。
六、参会人员：
    内蒙古医科大学蒙医药协同创新中心协作单位代表、全国传统医学科研院所、高等院校、蒙中医医院、蒙中药企业及相关领域专家、管理人员及科研人员。
七、会议日期：2014年7月15日报到，2014年7月16日—7月17日召开。
八、会议地点：中国呼和浩特市金蓝港酒店
九、会议费：1300元 / 人（含会议资料费、市内交通、通讯录等；住宿统一安排，费用自理）
附件1：“2014年国际蒙医药协同创新论坛”征文要求
附件2：“蒙医药协同创新中心启动会”回执
内蒙古医科大学
（盖章）
                                          2014年4月22日
附件1
“2014年国际蒙医药协同创新论坛”征文要求
一、征文范围及讨论议题
（1）传统医药文献的整理与数字化
（2）传统医学诊断与治疗技术的传承与整理研究
（3）传统医学的特色诊断与治疗方法的基础研究
（4）传统医学优势病种的临床研究
（5）传统药材资源保护、开发及合理利用的可持续发展
（6）传统药的质量控制及安全性研究
（7）传统药的新剂型研究
（8）传统医药产业化现状与趋势研究
（9）传统医药相关政策研究
（10）生物多样性对传统医药的影响
（11）文化多元性对传统医药的影响
二、论文要求
1、文章要求具有真实性、科学性、先进性，论点突出，文字准确，语言精练。蒙汉文即可。
2、文字在2000-4000字，要求提供全文和200字以内中（或蒙）（必须附英文摘要）文摘要一份，并请注明作者姓名、职称、工作单位、通讯地址、联系电话和电子信箱。
3、论文一律用A4纸，题目3号字，小标题4号字，内容小4号字，并发电子邮件或挂号投寄。
4、凡已在全国公开发行刊物上发表的论文不予受理。
5、请自留底稿，恕不退还。
6、来稿经专家评审，凡主题鲜明、新颖并符合发表要求者，会议交流后，将分别刊于《内蒙古医科大学学报(蒙文版)》、《中国蒙医药》、《中国民族医药杂志》、《内蒙古医科大学学报》相应卷期或当年的增刊上。版面费自理。
7、截稿日期：2014年 6月15日（以当地邮截为准）。
三、稿件投寄方式
来稿请寄：呼和浩特市金山开发区内蒙古医科大学新校区蒙医药研究院
阿拉坦敖日格乐 收
邮    编：010110    联系电话：0471-6653173
传    真：0471-6653163      E-mail:aorgile@sina.cn
附件2
“蒙医药协同创新中心启动会”回执
	姓　　名

	性别

	年龄

	民族

	单位名称

	职务、职称

	通讯地址

	邮政编码

	电子信箱

	联系电话

	移动电话

	论文题目

请将回执单电子版于2014年 7月1日前发送至电子邮箱：314792022@qq.com；
邮政编码：010110     E-mail: aorgile@sina.cn
呼和浩特联系人： 阿拉坦敖日格乐（15754848409）  0471－6653173（办）